CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

EMENDA SUPRESSIVA N.º 01/2025:

AO PROJETO DE LEI N.º 010, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025:

   Suprima-se a expressão “da Zona Urbana” do anexo do Projeto de Lei 010, de 03
de fevereiro de 2025, que passará a vigorar com a seguinte redação:

QUADRO DE CARGOS – CONCURSO PÚBLICO 2025

[...]

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

[...]

Professor - Ensino
Fundamental:
Escolas Municipais.

1- Ensino Superior (Normal Superior)
e/ou Pedagogia, reconhecido pelo MEC

   24

SIM

   SIM

    -

[...]

Sala das Sessões;

Em 11 de fevereiro de 2025.

COMISSÕES:

FINANÇAS E ORÇAMENTOS:

PRESIDENTE RELATORA         SOCORRO DOS SANTOS SOUZA

                                                      Voto favorável

MEMBRO:                       MIGUEL DE PAULA OLIVEIRA

                                                    Voto favorável

MEMBRO:             ROSANGELA APARECIDA CORREIA

                                     Voto favorável